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 Sansehagen ved Høvåg Bo- og Aktivitetssenter er et ettårig rehabiliterings- 
prosjekt, som har fått 50.000,- Ekstra-kroner fra Helse- og Rehabilitering. 
Organisasjonen er Norske Kvinners Sanitetsforening,  søkerforening er Høvåg 
Sanitetsforening og prosjektleder er Maud Brit Unni Torstensen. 
Prosjektnummer:  2008/3/0386 
 
Vi leste i Fredrikke at ved utdeling av Extra-midler i 2007 ble det tildelt midler til 
bygging av Sansehage, her så vi en mulighet til å få midler til en Sansehage ved 
Høvåg Bo- og Aktivitetssenter.  
I Høvåg blir det arrangert Loppemarked og her ble det satt ned en arbeidsgruppe 
som begynte å anlegge en sansehage. 
Området hvor sansehagen ble bygd ligger på fremsiden av Høvåg Bo- og Aktivitets- 
senter, så når man kommer ut fra sykeheimen vil man se rett ut på sansehagen. 
 
 



 
 
  
Det ble opparbeidet en hellelagt sitteplass, en dam med fontene, en bekk med 
 rennende vann med beplantning rundt, duftende urtehage, busker og trær. Det ble 
satt opp et hønsehus, og kjøpt inn 6 høner i forskjellige farger, slik at de skal bli godt 
synlig. En peis for grilling og bål har også kommet på plass. 
Det ble satt ut en slipestein og gamle melkespann som skal få tankene tilbake til 
deres barndoms dager.  
Høvåg Sanitetsforening søkte om midler fra Helse og Rehabilitering og fikk tildelt  
Kr. 50.000. Vi spurte Lillesand kommune om støtte og fikk kr. 20.000. 
Etter å ha fått innvilget midler, gikk vi i gang med arbeidet. 
Leder ved Høvåg Bo- og Aktivitetssenter bestemte plasseringen av Paviljongen.  
Paviljongen ble bestilt og grunnarbeidet startet, graving, oppretting, heller og 
herregårdstein ble lagt. 
Paviljongen ble hentet og monteringen påbegynt ca. 2 sept. 2009.  
Det ble planert rundt med jord, sådd plen og anlagt vei for rullestolbrukere. 
Paviljongen var ferdigmontert i nov. mnd 2009. 
 
Alt arbeidet er utført på dugnad bortsett fra graving og planering for Paviljongen. 
I dag ser vi at i fremtiden trenger vi å legge inn strøm for lys og varme for å forlenge 
bruken av sansehagen. 
Opparbeidelse av sansehagen er blitt vellykket og den er godt plassert i terrenget. 
Det blomstrer i bedene fra vår til høst. Buskene kommer med bær, urtene og eggene 
blir satt pris på og menneskene nyter synet og opplevelsene. 
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